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Региональные соревнования "День комплексиста"
г. Саранск, 15.12.2023

Дистанция 4 Женщины, 200m Комплекс 2015 и старше
15.12.2023 - 15:35 Результаты
Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:11.00

Очки: 

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Девочки 8 - 9 лет

1. ГОСТЬКОВА Ксения 2014 СОК "Жемчужина" с.Наровчат 3:28.54 I юн
25m: 21.08 21.08 75m: 1:13.67 25.90 125m: 2:08.57 29.19 175m: 3:05.77 24.81
50m: 47.77 26.69 100m: 1:39.38 25.71 150m: 2:40.96 32.39 200m: 3:28.54 22.77

2. САПУНОВА Алина 2014 ГАУ РМ "РСТЦ "Старт" (КЛА) 4:23.98 II юн
25m: 26.54 26.54 75m: 1:35.22 35.70 125m: 2:41.41 31.47 175m: 3:49.83 36.36
50m: 59.52 32.98 100m: 2:09.94 34.72 150m: 3:13.47 32.06 200m: 4:23.98 34.15

3. ГОРЯЕВА Валерия 2014 ГАУ РМ "РСТЦ "Старт" (КЛА) 4:39.83 III юн
25m: 26.26 26.26 75m: 1:35.40 35.01 125m: 2:53.28 43.94 175m: 4:10.84 32.52
50m: 1:00.39 34.13 100m: 2:09.34 33.94 150m: 3:38.32 45.04 200m: 4:39.83 28.99

Девочки 10 - 11 лет

1. КВАЧЕВА Варвара 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 3:07.58 III
25m: 21.40 21.40 75m: 1:11.19 25.38 125m: 2:01.80 26.87 175m: 2:48.86 19.77
50m: 45.81 24.41 100m: 1:34.93 23.74 150m: 2:29.09 27.29 200m: 3:07.58 18.72

2. ЦАРАКАЕВА Софья 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 3:17.99 III
25m: 21.71 21.71 75m: 1:11.22 26.54 125m: 2:05.78 29.29 175m: 2:56.96 21.85
50m: 44.68 22.97 100m: 1:36.49 25.27 150m: 2:35.11 29.33 200m: 3:17.99 21.03

3. БРАЖИНА Валентина 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:24.35 III
25m: 20.30 20.30 75m: 1:13.58 28.31 125m: 2:10.27 29.84 175m: 3:01.55 22.17
50m: 45.27 24.97 100m: 1:40.43 26.85 150m: 2:39.38 29.11 200m: 3:24.35 22.80

4. ВОЛКОВА Юлия 2013 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 3:37.99 I юн
25m: 20.73 20.73 75m: 1:14.95 28.65 125m: 2:16.29 31.32 175m: 3:12.78 24.09
50m: 46.30 25.57 100m: 1:44.97 30.02 150m: 2:48.69 32.40 200m: 3:37.99 25.21

5. НИКИТИНА Станислава 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 3:41.78 I юн
25m: 22.91 22.91 75m: 1:23.16 29.56 125m: 2:18.87 28.00 175m: 3:15.33 26.71
50m: 53.60 30.69 100m: 1:50.87 27.71 150m: 2:48.62 29.75 200m: 3:41.78 26.45

6. ЯСЬКИНА Маргарита 2013 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 3:44.90 I юн
25m: 24.03 24.03 75m: 1:21.93 28.36 125m: 2:19.76 30.94 175m: 3:19.21 27.89
50m: 53.57 29.54 100m: 1:48.82 26.89 150m: 2:51.32 31.56 200m: 3:44.90 25.69

DNS КУВАКИНА Кира 2013 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА)

Девушки 12 - 13 лет

1. СУСУЙКИНА Виктория 2011 ГАУ РМ РСТЦ Старт (БАС) 2:46.28 II
25m: 16.00 16.00 75m: 56.72 21.23 125m: 1:42.48 25.40 175m: 2:28.83 20.43
50m: 35.49 19.49 100m: 1:17.08 20.36 150m: 2:08.40 25.92 200m: 2:46.28 17.45

2. РУДНЕВА Марина 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:58.44 II
25m: 16.91 16.91 75m: 1:00.27 23.10 125m: 1:49.79 28.72 175m: 2:38.86 21.15
50m: 37.17 20.26 100m: 1:21.07 20.80 150m: 2:17.71 27.92 200m: 2:58.44 19.58

3. ЦЫГАНОВА Ульяна 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:01.16 III
25m: 17.20 17.20 75m: 1:01.24 23.02 125m: 1:51.74 28.12 175m: 2:40.79 21.28
50m: 38.22 21.02 100m: 1:23.62 22.38 150m: 2:19.51 27.77 200m: 3:01.16 20.37

4. ВОЛКОВА Полина 2011 ГАУ РМ РСТЦ Старт (БАС) 3:07.01 III
25m: 16.61 16.61 75m: 1:01.27 25.30 125m: 1:52.78 25.93 175m: 2:45.02 23.57
50m: 35.97 19.36 100m: 1:26.85 25.58 150m: 2:21.45 28.67 200m: 3:07.01 21.99

5. НАВДАЕВА Ярослава 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 3:07.95 III
25m: 18.49 18.49 75m: 1:04.68 24.63 125m: 1:54.90 27.16 175m: 2:44.90 21.98
50m: 40.05 21.56 100m: 1:27.74 23.06 150m: 2:22.92 28.02 200m: 3:07.95 23.05

6. РЫБОЛОВЛЕВА Александра 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:12.20 III
25m: 18.45 18.45 75m: 1:06.55 24.74 125m: 1:58.99 27.89 175m: 2:49.99 24.06
50m: 41.81 23.36 100m: 1:31.10 24.55 150m: 2:25.93 26.94 200m: 3:12.20 22.21
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Региональные соревнования "День комплексиста"
г. Саранск, 15.12.2023

Дистанция 4, Девочки, 200m Комплекс, Девушки 12 - 13 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

7. БОГАТОВА София 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:14.49 III
25m: 20.56 20.56 75m: 1:08.39 26.51 125m: 2:02.22 28.73 175m: 2:52.94 22.77
50m: 41.88 21.32 100m: 1:33.49 25.10 150m: 2:30.17 27.95 200m: 3:14.49 21.55

8. ФЕРАПОНТОВА Вероника 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:21.47 III
25m: 20.00 20.00 75m: 1:10.22 24.84 125m: 2:03.63 28.91 175m: 2:57.24 24.54
50m: 45.38 25.38 100m: 1:34.72 24.50 150m: 2:32.70 29.07 200m: 3:21.47 24.23

DNS БАЦИНА Анастасия 2010 ГАУ НО "ФОК в с.Починки Нижегородской области"

Девушки 14 лет и старше

1. САФОНОВА Арина 2007 ГАУ РМ "РСТЦ "Старт" (СВВ) 2:27.38 КМС
25m: 14.60 14.60 75m: 51.55 19.72 125m: 1:30.91 19.64 175m: 2:10.39 18.43
50m: 31.83 17.23 100m: 1:11.27 19.72 150m: 1:51.96 21.05 200m: 2:27.38 16.99

2. СУЛЬДИНА Ульяна 2007 ГАУ РМ "РСТЦ "Старт" (СВВ) 2:35.21 I
25m: 14.73 14.73 75m: 52.89 19.92 125m: 1:34.84 20.38 175m: 2:16.81 20.12
50m: 32.97 18.24 100m: 1:14.46 21.57 150m: 1:56.69 21.85 200m: 2:35.21 18.40

3. СИМОНОВА Елизавета 2008 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 2:39.09 I
25m: 14.77 14.77 75m: 52.66 20.24 125m: 1:37.28 24.24 175m: 2:21.04 19.56
50m: 32.42 17.65 100m: 1:13.04 20.38 150m: 2:01.48 24.20 200m: 2:39.09 18.05

4. ПИНЧИНА Софья 2008 ГАУ РМ "РСТЦ "Старт" (СВВ) 2:39.31 I
25m: 15.29 15.29 75m: 53.33 20.04 125m: 1:38.65 25.07 175m: 2:20.84 18.77
50m: 33.29 18.00 100m: 1:13.58 20.25 150m: 2:02.07 23.42 200m: 2:39.31 18.47

5. СИЗОВА Полина 2009 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 2:46.03 II
25m: 16.45 16.45 75m: 58.48 21.65 125m: 1:42.78 23.98 175m: 2:27.71 19.83
50m: 36.83 20.38 100m: 1:18.80 20.32 150m: 2:07.88 25.10 200m: 2:46.03 18.32

6. РЫБОЛОВЛЕВА Мария 2009 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:15.04 III
25m: 18.76 18.76 75m: 1:06.47 24.31 125m: 1:59.28 28.39 175m: 2:52.16 23.84
50m: 42.16 23.40 100m: 1:30.89 24.42 150m: 2:28.32 29.04 200m: 3:15.04 22.88

DNS ЛОГАЧЕВА Софья 2009 ГАУ РМ РСТЦ Старт (БАС)


